



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a na základě výběrového řízení dle § 27 a § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

I. Smluvní strany

Kupující:

Obec Modrava
Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory
IČO: 005 73 418

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
účet č. 26722351/0100
zastoupen Ing. Antonínem Schubertem, starostou obce

a

Prodávající:

ONYX wood spol. s r.o.
se sídlem Žernovická 257, 383 01 Prachatice
IČ: 25178644
DIČ: CZ25178644

bankovní spojení: ČSOB a.s.
účet č.: 243836216/0300

zapsán dne 24.6.1998

zastoupena Františkem Bicanem, jednatelem společnosti
Ing. Janem Bicanem, jednatelem společnosti

číslo smlouvy prodávajícího:

uzavřely tuto kupní smlouvu:



II.

Rozsah a vymezení předmětu smlouvy

- 2.1 Předmětem této kupní smlouvy (dále též „smlouva“) je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu dodávku VYBAVENÍ OBJEKTU Č. P. 63 V MODRAVĚ NÁBYTKEM, POŘÍZENÍ PÓDIA pro objekt Infocentra, č.p. 63 v Modravě, 341 92 Kašperské Hory.
- 2.2 Jako další rozsah a vymezení předmětu smlouvy je závazek Prodávajícího vypracovat dalšího podrobný stupeň dokumentace, tj. podrobnou výrobní dokumentaci nábytku, a to ve spolupráci s architektem Kupujícího.
- 2.3 Podrobná specifikace dodávky je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy – Projektová dokumentace s položkovým rozpočtem dodávek. Součástí předmětu Smlouvy je také povinnost Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo k dodávce a povinnost Kupujícího dodávku převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- 2.4 Prodávající a Kupující ujednávají, že součástí plnění je dále mimo jiné zpracování a předání dokladů, jež jsou nutné k převzetí a k užívání Dodávky, zejména:
- doprava dodávky na místo určení
 - montáž dodávky na místě určeném;
 - vypracování a předání protokolu o řádném vyzkoušení a předání dodávky;
 - prohlášení o shodě dodávky se schválenými standardy;
 - předání soupisů jednotlivých položek dodávky;
 - odvezení a zlikvidování všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a příslušnými vyhláškami;
- 2.5 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na svoji odpovědnost dodat do místa plnění a předat Kupujícímu dodávku specifikovanou v příloze č. 1 Smlouvy, převést na něho vlastnické právo k dodávce. Prodávající odpovídá za to, že dodávka bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými právními předpisy, touto Smlouvou i příslušnými přílohami k této Smlouvě a s relevantními technickými a kvalitativními normami.
- 2.6 Kupující se zavazuje řádně a včas dodávku převzít. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu za podmínek a způsobem uvedeným ve Smlouvě. Kupující se stává vlastníkem dodávky a nebezpečí škody na dodávce přechází na Kupujícího podpisem protokolu o předání a převzetí dodávky.
- 2.7 Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které jsou součástí Smlouvy nebo byly v souvislosti s ní poskytnuty Kupujícím Prodávajícímu. Kupující poskytne Prodávajícímu nezbytnou součinnost v termínech dle provozních možností. Prodávající nemá nárok na žádné dodatečné platby a prodloužení termínu dodání z důvodu chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu Smlouvy.
- 2.8 Prodávající je povinen při poskytování dodávky postupovat v součinnosti s Kupujícím (případně zástupcem Kupujícího).



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

III. Místo plnění

Místem plnění je MODRAVA 63, 341 02 KAŠPERSKÉ HORY
Objekt Infocentra

IV. Doba trvání smlouvy

Předpoklad uzavření smlouvy: 11/2017
Předání dokončené dodávky: nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy

V. Cena díla

1) Cena dodávky byla stanovena takto:

Celková cena bez DPH	1.481.501,- Kč
DPH	311.115,- Kč
Celková cena vč. DPH	1.792.616,- Kč

2) Tato cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze:

- dojde-li v průběhu provádění dodávek k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty,
- na základě nových dodávek objednaných a schválených Kupujícím zadaných na základě příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),
- dojde-li v průběhu provádění dodávek ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

3) Cena je stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo a zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, a o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání a předání dodávky zakázky.

4) Cenová kalkulace jednotlivých dodávek tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

VI. Splatnost ceny

- 1) Fakturace ceny za dodávku dle č. II této smlouvy bude hrazena po dodání, jehož splnění bude odsouhlaseno oběma smluvními stranami. Kupující uhradí Prodávajícímu faktury pouze do výše sjednané celkové ceny dodávky dle čl. V. této smlouvy.
- 2) Kupující nebude poskytovat zálohy.
- 3) Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle platné legislativy a musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
 - název a sídlo oprávněné a povinné osoby,
 - IČO a DIČ Prodávajícího a Kupujícího,
 - číslo smlouvy Kupujícího,
 - číslo platebního dokladu (faktury),
 - den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má Kupující platit,
 - fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, včetně daně z přidané hodnoty,
 - označení předmětu plnění zakázky s odkazem na příslušnou část smlouvy,
 - razítko a podpis prodávajícího
- 4) V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je Kupující oprávněn vrátit jej a požadovat vystavení nového řádného daňového dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad zaniká, neuplatní-li jej Kupující do sedmi pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu. Počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu (faktury) začne plynout nová lhůta splatnosti. Prodávající je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.
- 5) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a Kupující se dohodlí, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by Kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti Prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má Kupující nárok na náhradu všeho, co za Prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.
- 6) Kupující je oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji Kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.
- 7) Doba splatnosti faktur je 30 dnů od jejich doručení Kupujícímu, přičemž dnem úhrady faktury je den, kdy je částka odepsána z účtu Kupujícího u bankovního ústavu. Kupující uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet Prodávajícího.



- 8) Prodávající má povinnost na všech daňových dokladech (fakturách), kromě náležitostí daňového dokladu podle platné legislativy, uvádět následující údaje:
- název projektu: Putování srdcem Evropy bez hranic
 - číslo projektu: 032
 - Projekt je spolufinancován z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 - 2020

VII.

Další povinnosti Prodávajícího

- 1) Prodávající je povinen dodržovat právní a technické podmínky vyplývající ze závazných platných právních předpisů, vyhlášek a norem.
- 2) Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu součinnost při kontrole pověřených třetích osob, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o provedených službách hrazených za podpory programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020 a veřejných zdrojů ČR (MMR ČR) v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost je příkazník povinen požadovat po svých poddodavatelích.
- 3) Prodávající je povinen archivovat doklady související s veřejnou zakázkou do roku 2027.
- 4) Pověřeným pracovníkem Prodávajícího (vedoucím týmu) pro realizaci je František Bican (tel. 777 294 930, e-mail fbican@onyx-wood.com)

VIII.

Odpovědnost za vady

- 1) Prodávající odpovídá za kvalitu dodávek dle této smlouvy. Právo na náhradu škody vzniklé neodborným provedením se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

IX.

Záruka, záruční servis

- 1) Prodávající odpovídá za vady, jež má Dodávka v době jejího předání a vady zjištěné v záruční době. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávané zařízení nemá žádné právní vady.
- 2) Prodávající prohlašuje, že poskytuje záruku na Dodávku po dobu 24 měsíců od jejího převzetí Kupujícím.
- 3) Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu Kupujícím. Je-li dodávka Kupujícím převzata s alespoň jednou vadou, začíná záruční doba běžet až dnem odstranění poslední vady.



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

- 4) Při odstraňování vad vytčených Kupujícím bude stranami postupováno v souladu s ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

X. Další ujednání

- 1) Prodávající se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány.
- 2) Prodávající je povinen upozornit Kupujícího ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů, jinak odpovídá Kupujícímu za škodu tím způsobenou.
- 3) Prodávající prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací dodávky.
- 4) Prodávající není oprávněn převést svá práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat se navzájem o takových změnách.
- 5) Prodávající i Kupující jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění jeho pozdějších předpisů.
- 6) Pověřeným pracovníkem Kupujícího pro realizaci je Jan Voldřich (tel. +420 602 464 828 e-mail sluzby@modrava.eu)

XI. Sankce

- 1) V případě nedodržení konečného termínu plnění díla bez zavinění Kupujícího je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý den prodlení.
- 2) V případě prodlení s úhradou poskytnutého plnění Kupující uhradí Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z uhrazené částky za každý den prodlení.
- 3) V případě, že některá ze smluvních stran poruší své povinnosti dle článku X. je povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení.
- 4) Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením úroků z prodlení nebo smluvních pokut dle této smlouvy.



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj



Cíl EÚS
Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko
2014–2020

XII.

Odstoupení od smlouvy

- 1) Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, považuje:
 - vadnost dodávky již v průběhu jejich provádění, pokud Prodávající na písemnou výzvu Kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,
 - prodlení Prodávajícího se zahájením nebo dokončením dodávek o více než 20 dní,
 - úpadek Kupujícího nebo Prodávajícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb. insolvenčního zákona, ve znění jeho pozdějších předpisů.
- 2) Dojde-li k výše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou adresu bez ohledu na to, zdali toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.

XIII.

Závěrečná ustanovení

- 1) Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti v platném znění, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení Kupujícího ve smyslu ust. zák. č. 435/2004 Sb., má Kupující nárok na náhradu všeho, co za Prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.
- 2) Obě strany se dohodly, že pro vztahy plynoucí z této smlouvy a neupravené v této smlouvě se použijí ostatní ustanovení občanského zákoníku.
- 3) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 4) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 5) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace, včetně položkového rozpočtu.

Za Kupujícího:

V Modravě, dne 8. 1. 2018

Ing. Antonín Schubert
starosta obce

Za Prodávajícího:

V Modravě, dne 8. 1. 2018

František Biean, Ing. Jan Biean
jednatelé

Infocentrum Modrava - stavební úpravy čp.63 , INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

Pol. č.	Poloha	Popis	M.J	ks/vý	jedn.c	cena bez DPH
1	POZICE 1 pol., Horní police otevřená úložná :	Korpus otevřená police 800 x 400 x 1500 (půda, záda, dno) lamino 22mm, 3x police 800 x 400mm, sklo 6mm tep.tvrz., závěsné kování , led lišta vnitřní osvětlení dežén lamino dle AD	ks	8	9 888,0 Kč	79 104,0 Kč
2	POZICE 2A pol., Dolní police otevřená úložná :	Korpus otevřená police 800 x 550 x 970 -výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 2x police 800 x 550mm, lamino 18 mm, 4x stavečí noha nerez.ocel, dežén lamino dle AD Korpus roh otevřená police 200 x 550 x 970-výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 2x police 200 x 550mm, lamino 18 mm, 2x stavečí noha nerez.ocel, dežén lamino dle AD	ks	3	5 725,0 Kč	17 175,0 Kč
3	POZICE 2B pol., Dolní police úložná, dvířka :	Korpus otevřená police 800 x 550 x 970-výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 2x police 800 x 550mm, lamino 18 mm, dvířka 2x lamino 18mm, 4x panty s tlumením , 2x úchyt malá hrazda, 4x stavečí noha nerez.ocel, dežén lamino dle AD	ks	4	7 977,0 Kč	31 908,0 Kč
4	pracovní deska pro Pozici 2A+2B	pracovní deska 38x600x6000, v materiálu synchropoř, dežén dle AD	ks	1	6 463,0 Kč	6 463,0 Kč
5	POZICE 3 pol., Dolní police otevřená úložná :	Korpus otevřená police 800 x 550 x 970 -výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 2x police 800 x 550mm, lamino 18 mm, 4x stavečí noha nerez.ocel, dežén lamino dle AD Korpus roh otevřená police 1000 x 550 x 970 -výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 2x police 1000 x 550mm, lamino 18 mm, 4x stavečí noha nerez.ocel, dežén lamino dle AD	ks	5	7 090,0 Kč	35 450,0 Kč
7	pracovní deska pro Pozici 3	pracovní deska 38x600x6000, v materiálu synchropoř, dežén dle AD	ks	1	6 463,0 Kč	6 463,0 Kč
8	POZICE 4 pol., Vysoká police otevřená úložná :	Korpus otevřená police 800 x 400 x 1800-výška rámu (půda, záda, dno) lamino 22mm, 4x police 800 x 550mm, lamino 18 mm, 4x stavečí noha nerez.ocel, závěsné kování na kotvení ke zdi, dežén lamino dle AD	ks	2	7 090,0 Kč	14 180,0 Kč
9	POZICE 5A pol., kontejner pultový, 4x výsuv :	Korpus 1000 x 550 x 970 'výška rámu, lamino 22mm, 3x police lamino 22, 4páry výsuv kování s tlumičem, 8x úchyt malý, stavečí nohy a soklová lišta, boční obklad tři strany 970 x 4200, dežén lamino dle AD	ks	3	15 574,0 Kč	46 722,0 Kč
10	POZICE 5B pol., kontejner pultový, 4x výsuv :	zádový obklad 4200 x 970 („U“) lamino 18 hrana ABS, kování – kotvení Korpus 600 x 550 x 970 'výška rámu, lamino 22mm, 3x police lamino 22, 4páry výsuv kování s tlumičem, 8x úchyt malý, stavečí nohy a soklová lišta, boční obklad tři strany 970 x 4200, dežén lamino dle AD	ks	2	14 398,0 Kč	28 796,0 Kč
11	POZICE 6 pol., kontejner pultový, 4x výsuv :	Korpus 1000 x 550 x 970 'výška rámu, lamino 22mm, 3x police lamino 22, 4páry výsuv kování s tlumičem, 8x úchyt malý, stavečí nohy a soklová lišta, boční obklad tři strany 970 x 4200, dežén lamino dle AD	ks	2	15 574,0 Kč	31 148,0 Kč
12	pracovní deska pro Pozice 5A, 5B a 6	zádový obklad 4200x 970 („L“) lamino 18 hrana ABS, kování – kotvení	ks	1	6 566,0 Kč	6 566,0 Kč
13	Pozice 7, paravan 1100x2200 x 15	Korpus 1000 x 550 x 970 'výška rámu, lamino 22mm, 3x police lamino 22, 4páry výsuv kování s tlumičem, 8x úchyt malý, stavečí nohy a soklová lišta, boční obklad 970x1600, dežén lamino dle AD	ks	2	15 574,0 Kč	31 148,0 Kč
14	POZICE 8 pol., MOBILIAŘ – odkládací stoly a jídelní židle jako celý komplet	zádový obklad 2200x 970 („L“) lamino 18 hrana ABS, kování – kotvení 38 x 3000x 600 a 38x 3600 x 600 a 38x2200x600 březová překlíčka broušená (multiplex), CNC protřezávaná dle šablony, povrchová úprava olej/vosk, kotveno na stavečí šrouby (2s) a horní napínáky (2s), svorníky s další deskou do „L“ stolek odkládací 750 x 500 x 750 (dl.,x.v.x.š.), deska plast, nohy dřevo jídelní židle , sedák plast konstrukce dřevo /ocel , lehká odolná židle	ks	1	3 850,0 Kč	3 850,0 Kč
			ks	1	8 920,0 Kč	8 920,0 Kč
			ks	4	21 200,0 Kč	84 800,0 Kč
			ks	4	2 730,0 Kč	10 920,0 Kč
			ks	12	2 520,0 Kč	30 240,0 Kč

15	skříň skladovací lamino dle AD	skladovací skříň korpus 1850x600x2050 - police uzavíratelná, křídla plná lamino 24 mm 4x stavecí noha nerez. ocel, dezén lamino dle AD	ks	1	29 450,0 Kč	29 450,0 Kč
16	regál závěsný	regál na informační materiály závěsný nástěnný 1500x1600x150 pro letáky formátu DL - buk masiv	ks	1	15 400,0 Kč	15 400,0 Kč
17	dekorace obrazy	matný Dibond samolepící grafika s UV EDGE termotransferovým tiskem fotografie 1000x 1400 x 6 + lem, včetně montáže na stěnu	ks	4	3 071,9 Kč	12 287,6 Kč
18	dekorace mapa	matný Dibond samolepící grafika s UV EDGE termotransferovým tiskem fotografie 2400x 2000 x 6 + lem včetně montáže na stěnu	ks	1	10 199,8 Kč	10 199,8 Kč
19	informační deska	informační deska - plakátovací plocha interierová 3000x 1500x 25 rám masiv buk + korek včetně montáže na stěnu	ks	1	8 400,0 Kč	8 400,0 Kč
20	stůl konferenční	stůl konferenční 900x900x900 deska DTD dýchovaná buk, náklížky, centrální podnož matný nerez	ks	17	10 150,0 Kč	172 550,0 Kč
21	stůl PC	stůl masiv buk 1200x800x900 deska masiv buk, stůl uzavřený prostor pro 2 PC	ks	2	15 890,0 Kč	31 780,0 Kč
22	židle jednáci	židle mořená Wenge polstrovaná	ks	54	1 430,0 Kč	77 220,0 Kč
23	židle kancelářská	židle otočná na centrální noze polohovatelná, poručky, opěrky loketní, podpěra hlavy	ks	4	3 650,0 Kč	14 600,0 Kč
24	řechňický pult	dřevo masiv buk - dle AD	ks	1	8 540,0 Kč	8 540,0 Kč
25	označení objektu exterior	matný Dibond grafika s UV EDGE termotransferovým tiskem max .1000x 1400 x 6 + AL nosná konstrukce	ks	1	3 974,1 Kč	3 974,1 Kč
26	venkovní informační systém	navigační systém pro návštěvníky Infocentra	soubor	1	15 870,0 Kč	15 870,0 Kč
27	uzamykatelný box	box uzamykatelný kovový skelet pozinkovaný, plášť CORTEN 3000x2000x600 regál, dveře plné 15 samostatně uzamykatelných kójí na zavazadla	ks	1	42 300,0 Kč	42 300,0 Kč
28	stojan na lyže	stojan na běžecké lyže min.15 párů lyží venkovní materiál. CORTEN	ks	1	31 200,0 Kč	31 200,0 Kč

MEZISOUČET celkem bez DPH

974 275,5 Kč

POZN.

lamino odstíny
 korpusy nábytku - platinově bílá (W980, ST2)
 dvířka, police - fino skořice (F 584 ST 22)
 pracovní desky - terrano šedé (F236 ST 15)

Uchazeč podáním nabídky garantuje Zadavateli splnění požadavků a parametrů předmětu plnění veřejné zakázky, které jsou podrobně specifikovány v této příloze.

V Prachaticích dne 15.11.2017

.....
 podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele

Infocentrum Modrava - přestavba čp.63
rozpočet mobilní podium 44,5 m2 -praktikable, zatemění

Kód	Položka	Popis	Ks	Cena/ks	Celkem bez DPH
111010	podesta 200x100	Standardní provedení, hmotnost max. 33 kg, nosnost min. 750 kg/sqm, rozměry: 200 cm x 100 cm	18	9 553,00 Kč	171 954,00 Kč
111020	podesta 200x50	Standardní provedení, hmotnost max. 19 kg, rozměry: 200 cm x 50 cm	10	6 603,00 Kč	66 030,00 Kč
204021	noha šroubovací polohovatelná 16-83cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, min. 4 mm stěna, adaptér se závitěm, záteřový kroužek, šroubovice 60cm	46	1 214,00 Kč	55 844,00 Kč
303030	zábradlí pro děti 185x110	pozinkované, kapacita 100 kg/m, průměr trubky 33,7 mm.	6	5 595,00 Kč	33 570,00 Kč
310010	čepová spojka pro zábradlí pr. 26	průměr 26mm	16	487,00 Kč	7 792,00 Kč
310210	spojka pro zábradlí rohová	Pro rohové spojení dvou zábradlí na jednu čepovou spojku	4	307,00 Kč	1 228,00 Kč
310100	spojka pro zábradlí 150 mm	Pro přímé spojení dvou zábradlí	3	366,00 Kč	1 098,00 Kč
310200	adaptér pro zábradlí	Vložka se závitěm pro čepovou spojku v místech, kde nejsou nohy.	3	257,00 Kč	771,00 Kč
111060	podesta 100x50	Standardní provedení, hmotnost 12 kg, rozměry: 100 cm x 50 cm	3	4 909,00 Kč	14 727,00 Kč
202011	noha se závitěm 20cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitěm, záteřový kroužek, polohování +/- 3cm	4	702,00 Kč	2 808,00 Kč
202021	noha se závitěm 40cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitěm, záteřový kroužek, polohování +/- 4cm	2	785,00 Kč	1 570,00 Kč
202031	noha se závitěm 60cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, adaptér se závitěm, záteřový kroužek, polohování +/- 4cm	2	876,00 Kč	1 752,00 Kč
205010	noha pro schody 20cm	Alu trubka pr. 48,3 mm, 4 mm stěna, pro schody a tribuny	4	356,00 Kč	1 424,00 Kč
401010	čepová spojka pro schody pr. 38 mm	průměr 39mm	4	479,00 Kč	1 916,00 Kč
401100	spojka pro tribuny 110 mm	Délka 110 mm	1	393,00 Kč	393,00 Kč
402010	spojka G-T	Spojka pro speciální konstrukce, pozinkovaná ocel	1	512,00 Kč	512,00 Kč
304010	zábradlí pro schody první díl	nosnost min. 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení	1	1 562,00 Kč	1 562,00 Kč
304020	zábradlí pro schody střední díl	nosnost min. 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení, rozšířitelné podle velikosti podla	1	1 644,00 Kč	1 644,00 Kč
304050	zábradlí pro schody koncový díl	Nosnost min. 100kg/m, podle DIN 4112, pozinkované provedení	1	2 314,00 Kč	2 314,00 Kč
407210	lišta 200 cm	Zaslepovací lišta pro vnější stranu podla. Slouží pro připevnění textilní clony.	4	809,00 Kč	3 236,00 Kč
502040	textilní clona těžká 80 cm	Textilní clona pod podlím, materiál min. 350g/m, těžko zapalitelný DIN 4102 B1, cena za běžný metr.	12,2	909,00 Kč	11 089,80 Kč
502040	textilní clona těžká 340 cm	Textilní clona pro podlím, záves materiál 350g/m, těžko zapalitelný DIN 4102 B1, cena za běžný metr.	14	909,00 Kč	12 726,00 Kč
202020	garnýže clona pro podlím	garnýže ocelová s oky, povrchová úprava lak [=12,2 m, včetně kotvících prvků	1	53 400,00 Kč	53 400,00 Kč
505010	samolepicí suchý zip 20mm černý	Samolepicí suchý zip určený pro přilepení na zaslepovací lištu, na kterou se poté připevní textilní clona	12,2	81,00 Kč	988,20 Kč
200123	trubka ocelová pr. 48,3x4mm, délka 225cm	Ocelová trubka pr. 48,3 mm x 4 mm, délka 225cm. Použít jako vyvazovací příčka podla.	18	818,00 Kč	14 724,00 Kč
4702019	otočná spojka	Otočná spojka pr. 48,3mm	36	382,00 Kč	13 752,00 Kč
doprava	Doprava a montáž		1	28 400,00 Kč	28 400,00 Kč
Celkem bez DPH					507 225,00 Kč

Specifikace systému podla:

Systém podla sestává z podest o různých rozměrech, podnoží, zábradlí, schodů případně dalšího příslušenství. Podlím musí být certifikováno jako systém, pouze certifikované komponenty nestačí.

Systém podla musí splňovat normu EN 13814

Systém podla musí zahrnovat podesty o rozměrech 200x100 cm, 150x100 cm, 100x100 cm, 100x50 cm, 100x39 cm Základní podlím tj. podesty na podnoží musí být rychle a snadno sestavitelné ve dvou lidech bez použití nářadí a spojovacího materiálu.

Specifikace systémové podesty:

Rám: Hliníkový, vybavený systémem pero-drážka

Nosná deska: 12mm překližka, třída lepení 3 dle EN 314-2

Povrchová úprava: profiskuzová, barva tmavě hnědá

Nosnost: minimálně 7,5kN/m2

Hmotnost podesty 200x100 cm: max. 35 kg.